
UCHWAŁA NR VI/46/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na zasiłki celowe i zasiłki okresowe przyznanych pod 
warunkiem zwrotu osobie albo rodzinie o dochodach przekraczających kryterium dochodowe

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r, 
poz. 182 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków na zasiłki okresowe i zasiłki celowe zwane dalej wydatkami za 
świadczenia z pomocy społecznej,  dla osób lub rodzin, które nie spełniają kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r., zwanego dalej kryterium 
dochodowym.

§ 2. 1. Wydatki za świadczenia z pomocy społecznej podlegają zwrotowi w wysokości:

1) 30% kwoty poniesionych wydatków, jeżeli dochód osób lub rodzin nie przekracza 120% kwoty kryterium 
dochodowego,

2) 50% kwoty poniesionych wydatków, jeżeli dochód osób lub rodzin mieści się w granicach od  120% do  
150% kryterium dochodowego,

3) 100% kwoty poniesionych wydatków, jeżeli dochód osób lub rodzin  przekracza 150% kwoty kryterium 
dochodowego.

§ 3. Zwrot wydatków za świadczenia:

1) następuje poprzez jednorazową wpłatę należności,

2) może nastąpić w 18 ratach

3) winien być dokonany na wskazany w decyzji administracyjnej rachunek bankowy Ośrodka Pomocy 
Społecznej,

4) ma miejsce lub rozpoczyna się, w przypadku zwrotu w ratach, nie później niż 3 miesiące od daty wypłaty 
świadczenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
J. Dzięcielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1807


		2015-04-15T12:17:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




